Qasja e paautorizuar
né informacionin
personal

ESERE
hakeruara

6

Pérgjegjéesia ligjore
pér bizneset

5

2

Rreziget
me malware

Qasja e
paautorizuar
né burimet e
Institucioneve

3

Humbija dhe
rrjedhja e té dhénave

4

e pérdorimit té nje

WI-FI PUBLIK



